АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О подготовке обязательных приложений к
генеральным планам и правилам землепользования
и застройки муниципальных образований
Локтевского района Алтайского края.

В соответствии с требованиями части 5Л. статьи 23 и части 6Л статьи
30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Разработать обязательное приложение к генеральным планам
(сведения о границах населенных пунктов), по следующим населенным
пунктам: село Георгиевка, село Локоть, село Устьянка, село Александровка,
село Павловка, село Золотуха, село Самарка, село Советский Путь, село
Новомихайловка.

2. Разработать обязательное приложение к правилам землепользования
и застройки (сведения о границах территориальных зон) по следующим
муниципальным образованиям: МО Георгиевский сельсовет, МО Локтевский
сельсовет, МО Устьянский сельсовет, МО Александровский сельсовет, МО
Золотухинский сельсовет, МО Самарский сельсовет, МО Новомихайловский
сельсовет, МО Николаевский сельсовет, МО Ермошихинский сельсовет.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Подготовил_
Согласовано

И. о. главы района

И.В. Крыжникова
__юр.отдел

С. В. Чичикин